
UCHWAŁA NR XXIII/155/2026 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze 
zm.1)) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1691) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę na nienależyte wykonywanie zadań przez Burmistrza Gminy w zakresie zimowego utrzymania 
dróg gminnych w miejscowości Łasin, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2025 r., poz. 1436 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7647FE-A398-4851-9506-60752B26DD63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/155/2026 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


